
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/218/2021 Rady Gminy Murów z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/218/2021 Rady Gminy Murów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2194 oraz z 2022 r. poz. 1283 ) § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Sołectwo Grabice – Dambowy Karina;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 lutego 2023 r.

Poz. 601


		2023-02-07T12:27:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




